

مدال شجاعت به دشمن!

امیر فیض- حقوقدان

چهارشنبه ۱۶ مارچ ۲۰۱۰

۲۵ اسپند ۲۵۴۸

علیاحضرت فرح پهلوی درگفتگویی با تلویزیون العربیه در قاهره میر حسین موسوی ومهدی کروبی رهبران !! معترضین را بسیار شجاع توصیف کردند.

کاسه داغ تر از آتش:

وابستگان جنبش خزه ها که در خارج ایران هستند و خود را اتاق فکر ویا سخنگوی جنبش می نامند وهمچنین خانم شیرین عبادی معتقدند که جنبش سبز فاقد رهبری است و هم نیاز به رهبری ندارد و خود جوش است. موسوی هم همین ادعای فکاهی را تایید کرده است. حسن شریعتمداری درصداى آمریکا ادعای رهبری جنبش سبز را ادعایی کزاف دانست. خانم مهرانگیز کار، گفت «مادر جنبش با بحران رهبری روبرو هستیم مادریک بحران بلاتکلیفی بسر میبریم»

خودموسوی وکروبی هم خجالت می کشند که از رهبری جنبش صحبت کنند.

اعلیحضرت هم عقیده دارند که جنبش سبز، خودجوش است و نیازی به رهبری ندارد.

با این حال، علیاحضرت که در مبارزه مشارکتی ندارند چه اصراری است برای جنبش مردم که نمادی از مخالفت با کل و جزء جمهوری اسلامی است موسوی وکروبی دو آخوند قشری بدنه رژیم غاصب ایران را مقام رهبری بدهند؟

مدال شجاعت:

درفرهنک ایرانی، صفت شجاع بودن را زن فقط به مرد خودش یعنی همسرش میدهد ودادن این صفت از سوی یک خانم به مرد غریبه را مردم نمی پسندند؛ خاصه که تاویلاتی هم به آن میدهند.

صفت شجاعت را کسی میتواند به کسی بدهد که خودش شجاع باشد. از باب مثال کسی که از یک موش میترسد به کسی که از موش نمی ترسد شجاع می گوید.

علیاحضرت گرامی که خودشان میفرمایند «به دلیل محافظتی که از من می شود برای جان خود بیم ندارم» همین گفتگوی با تلویزیون العربیه چه صلاحیتی دارند که اساسا مسئله شجاعت را مطرح کنند.

در فرهنگ ایرانی وفای همسر به شوهر اجازه نمیدهد که همسر از دشمنان قسم خورده همسرش که آن جنایات فراموش نشدنی را بر شاهنشاه ایران تحمیل کردند تجلیل کند.

تجلیل چیست؟

تجلیل، جلال و شکوه بخشیدن به اشخاص است از طریق تخصیص صفات مشخص و برترین ووالائی آن صفات در جوامع سیاسی واجتماعی وحتا مذهبی. تجلیل رابطه مستقیم وقطعی با عقیده سیاسی تجلیل شونده دارد یعنی بین عقیده

سیاسی تجلیل کننده و تجلیل شونده یک هماهنگی محکم و غیر قابل تردید و بحث وجود داشته باشد. در غیراینصورت یعنی اگر هماهنگی محکم و غیرقابل تردید و بحث وجود نداشته باشد، تجلیل صورت نمی گیرد زیرا تجلیل امر اجباری نیست و اگر بین عقیده بجای هماهنگی توافق، تعارض و مخالفت باشد، جای تجلیل را تحقیر و مذمت و امثال آنها میگیرد، شعار های زنده باد ویا مرده باد میرهن همین رابطه است.

بنابراین تجلیل از موسوی وکروبی از سوی علیاحضرت به این معنی است که بین علیاحضرت و موسوی یک تجانس و هماهنگی عقیدتی که در راس آن مخالفت با مشروعیت رژیم سلطنتی وحقانیت آن است وجود دارد ونیز آنچه که موسوی در باره حقانیت شورش ۵۷ ومشروعیت جمهوری اسلامی و مخالفت با مبانی ملی گرائی وناسیونالیستی گفته است علیاحضرت هم موافقت دارند.

۶۰ شخصیت ایران ترور شدند:

علیاحضرت به ترور ۶۰ شخصیت ایرانی در خارج اشاره فرموده اند!! مسلم است که ایشان میدانند که ۴۳ نفر از آن ۶۰ نفر در زمان نخست وزیری موسوی «شجاع» !! ترور شدند.

اظهار نگرانی:

علیاحضرت اظهار نگرانی کرده اند از تلاش جمهوری اسلامی برای زشت نشان دادن چهره خانواده شاه.

تجلیل علیاحضرت از موسوی وکروبی که از پایه گذاران اصلی مخالفت و دشمنی با شخص شاه بوده اند دلیل براین است که اتهامات و زشت نشان دادن ایام سلطنت شاهنشاه ایران برای علیاحضرت چندان ناگوار نیست و اگر بود، از باتیان آن اتهامات، تجلیل نمی فرمودند.

پایبندی به تعهدات:

علیاحضرت از جمهوری اسلامی خواسته اند که به شعار(نفت مجانی) پایبند باشند.

مگر علیاحضرت خودشان به نیابت سلطنت وسوگندی که یادفرمودند پایبندی نشان دادند؟ هیچکس از جمهوری اسلامی انتظار پایبندی به قول و قرارهایش را ندارد، ولی از ملکه ایران و همسر شاهنشاه و نایب السلطنه ایران حتما انتظار دارند.

کتاب خاطرات علیاحضرت:

اظهار داشته اند «۲۰ سال برای این کتاب وقت گذاشته ام»

بنده هم مفتخر به خواندن آن کتاب خاطرات علیاحضرت شدم وبا بسیاری از افسوس ها و کتمان حقایق مواجه شدم خاصه اینکه مرقوم داشته اند:

«من در طول سه ماه که ولیعهد به سن قانونی برسند نیابت سلطنت را قبول کردم - صفحه ۳۸۳» گویا یادشان نیست که در مصاحبه ای بعد از انتشار کتاب فرمودند «من بنفع ولیعهد از نیابت سلطنت صرفنظر کردم»

عجیب تراینکه بکل از یادبردند که این بنده ارادتمند باتفاق خانم آزاده شفیق پس از درگذشت شاهنشاه حضورشان در قاهره شرفیاب شدم و پس از دوروز بحث و لزوم قبول نیابت سلطنت واقدام به وظائفی که قانون اساسی برعهده نایب السلطنه نهاده است وتذکر موکد به اینکه قبول نیابت سلطنت ورهبری مبارزه و تشکیل دولت موقت از ابزار حتمی نجات ایران واز وظایف مسلم سلطنت که ایشان نیابت آنرا قانونا دارند و پس از آنکه قانع شدند به قبول مقام قانونی نیابت

سلطنت، متن سوگند نیابت را بنده تهیه کردم و ایشان به خط و قلم خودشان علایمی بر آن نهادند که وقتی قرانت میفرمایند و صدایشان ضبط می شود قرانت درست باشد (زیروزبر و نقطه گذاری فرمودند) نوار سوگند هم ضبط شد و با خوشحالی قاهره را ترک گفتیم ولی به مجرد رسیدن به پاریس ایشان تلفنی به آزاده خانم دستور دادند که از نوار استفاده نشود و ایشان حاضر به قبول نیابت سلطنت نیستند که بعد ها معلوم شد از سوی شاپور بختیار، نهاوندی و آقای قطبی و علی رضائی طرف مشورت قرار گرفته اند (متن سوگند نامه به خط علیاحضرت زیر و زیر و نقطه گذاری شده، در آرشیو اینجانب است)

(مشروح و مفصل سفر به قاهره و گفتگو با علیاحضرت درسنگر ها درج گردیده است)

اثر و دستاورد های قبول نیابت سلطنت:

اصرار قانون اساسی به حفظ تداوم سلطنت انگیزه ایجاد پایگاه نیابت سلطنت است زیرا که نیابت سلطنت، همانطور که نامش بیان می کند، ادامه کارها و حقوقی است که قانون در اختیار پادشاه گذاشته است. یعنی اگر مملکت در وضع عادی است و یا جنگ و شورش و امثال آنهاست همان کاری که بایستی انجام گیرد از منشاء اعتبار قانونی نایب السلطنه ادامه یابد و منقطع نشود که آثار قطع آن غیر قابل جبران است.

نخستین وظیفه قانونی علیاحضرت (نایب السلطنه) تشکیل دولت و فرماندهی نیروهای مسلح بود، یادتان باشد این زمان قبل از تاریخی بود که نیوزویک نوشت ۱۲۰۰۰ (دوازده هزار) درجه دار وفادار به شاه هنوز در تهران و شهرستان ها سرگردانند و ۸۰۰۰ (هشت هزار) افسر اطلاعاتی در خارج از کشور بسر می برند (مشروح در سنگر ۳۳۲/۴۷۴)

روزنامه المستقبل به نقل از یک روزنامه خارجی نوشت: «در جریان شورش ۱۲۰۰۰ افسر ارتش از کار برکنار شدند که یک سوم آن ها به خارج رفتند»

آن زمان هنگامی بود که تمام مردان وفادار به سلطنت که ریشه در سازندگی کشور داشتند زنده بودند و بیشترشان هم در خارج بودند.

آن زمان، تب مبارزه با حرارت غیر قابل تصویری علیه جمهوری اسلامی همراه انتقام از آنچه علیه شاهنشاه صورت گرفته بود شروع به جوشش کرده بود.

در آن شرایط که تحلیل و بیان آن کار این لایحه نیست، فقط دولت موقت میتوانست از این نیروها استفاده اساسی در جهت پایه ریزی یک مبارزه اصولی بنماید که تا وقتی ولیعهد به سن قانونی می رسید، دولت موقت را در کنار خود ببیند و مخالفین سلطنت نتوانند کاری کنند که همه چیز بر باد رود. برای هر ولیعهد جوانی قبول سلطنت و مسئولیت های آن دشوار است، ترس آور است. احمدشاه قاجار برای فرار از مسئولیت سلطنت سوار بر الاغ به سوی سفارت روسیه که پدرش در آنجا بود رهسپار شد، نایب السلطنه بود که او را دلداری داد، تقویت کرد که متصدی سلطنت باشد. علیاحضرت رضا شاه دوم هیچکس را نداشت نه نایب السلطنه و نه دولت موقت و در عوض گروهی از مخالفین سلطنت و عمال انگلیس و آمریکا و اسرائیل و جمهوری اسلامی ایشان را محاصره فکری و عملی کردند.

مادر جریان شورش ۵۷ شکست نخورده بودیم، عقب نشینی کرده بودیم و بجای اینکه نیروهای خود را جمع و فرماندهی کنیم با قصور در قبول نیابت سلطنت به پرچم پیروزی شورشیان حقانیت بخشیدیم.

تا آنجا که بضاعت علمی و حقوقی و ملاحظات تاریخی به من آموخته بود، اثرات تشکیل دولت موقت را از سوی نایب السلطنه و تاثیرات عمیق و اساسی آنرا در روحیه سرخورده مخالفین جمهوری اسلامی بیان کردم و این تذکر را به

خصوص به ایشان دادم که در تاریخ اسلام، هرگاه زنی در مقابل آخوند قرار گرفته، غرور مذهبی و موقعیت اجتماعی آنان سخت متزلزل شده است و این موقعیت نیابت سلطنت برای علیاحضرت کلید راه نجات ایران است.

نتیجه:

آنچه در باره کتاب علیاحضرت در این تحریر آمد، اشاره ای بود به مناسبت اشاره ای که در مصاحبه ایشان شده بود والا بحث گمشده های آن کتاب بسیار است که خداوند ایران به ایشان توفیقی بدهد که در آینده ابهامات کتاب را مرتفع نمایند. یکی از ابهامات که به نظر این ارادتمند باید بهر طریق رفع و رجوع گردد، کتمان وصیت سیاسی شاهنشاه ایران بوده است که نزد ایرانیان کاری بسیار زشت و ندامت آور است.

میفرمایند:

«آنچه میگویم تغییر نظام کنونی به نظام بهتر است» یعنی تغییر رویه جمهوری اسلامی به رویه بهتری. عجب تصادفی است؛ همین امروز کروی هم در اعلامیه اش گفت: «ما برای تغییر اوضاع کشور وارد انتخابات شدیم» مبارکمان باشد و مبارک علیاحضرت بیشتر.

خدا حافظ حقانیت تداوم مشروعیت سلطنت:

مصاحبه ها و بیانات سابق علیاحضرت نشان می دهد که ایشان همچنان معتقد به حقانیت و مشروعیت تداوم سلطنت و پادشاهی رضا شاه دوم بوده اند و اگر اشتباه نکنم این اولین بار است که علیاحضرت در مصاحبه با تلویزیون العربیه در قاهره هم از تداوم مشروعیت رژیم سلطنتی عدول کرده اند و هم از خطاب قراردادن رضا پهلوی با عنوان قانونی رضا شاه دوم.

هردم از این باغ بری می رسد تازه تر از تازه تری می رسد.

=====

سرافراز ایران و سنگر های سربازان راستین ایرانمان پر گل باد

ح-ک